venditio

In nomine Domini, amen. Iohanes de Suardis quondam Francisci, speciarius,
de Uvada, titulo et ex causa vendicionis, iure proprio et in perpetuum, vendi
dit, dedit, cessit et tradidit seu quasi ID. Anthonio Terragno de Carpeneto, bar
berio, presenti, ementi et acquirenti vacham unam et manzium unum datos
in socidam per ipsum Iohanem Bartholomeo de Arquata, habitatori Molaria
rum, MCCCCLXI, die contento in instrumento socide rogato manu Anthonii
Taffoni notarii de Uvada, ut aseritur, et etiam omne processum secutum ex
dieta socida a et quod est ad presens penes dietum Bartholomeum, tal1e qual
le est et erit usque in finem diete socide.
Ad habendum etc.
Pro precio et nomine precii diete vache et manzie, seu socide, et inde proeeso
rum ex eis ut supra, videlicet partis dicti Iohani spectantis seu speetature in
fine temporis socide prediete, librarum XX Ianue, monete eurrentis, quas dic
tus Iohanes a dieto m. Anthonio integre habuisse et recepisse confessus fuit
in tanto safrano et peccunia numerata de acordio inter eos, quare de ipsis li
bris XX se b bene quietum, solutum et contentum voeavit et vocat.
Renuncians dietus Iohanes excepcioni etc.
Et si plus val1et
Illud plus

. Renuncians legi qua subvenitur deeeptis
Insuper et ex dieta causa et pro dieto pretio dictus Iohanes dieto m. Anthonio
cessit et tradidit et in ipsum transtullit et mandavit omnia sua iura, omnesque
actiones et raciones utilles et dirrectas, real1es et personales, rnixtas et non mix
tas, rey perseeutorias, ypotecharias et penalles et omnes alias.
Itta ut ipsis iuribus, actionibus et racionibus et diete vaehe manzii soeide et
processus ac dieto instrumento soeide rogato ut supra et dependentibus ab eis
et quolibet eorum, dietus m. Anthonius et quieunque pro eo de cetero uti pos-
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·sit, agere, experiri et se tueri et omnia demum facere de predictis ut supra in 
iudicio et extra, que ipsemet lohanes facere posset si adesset, etiam si talia fo
rent que mandatum exigerent specialle et que umquam melius facere potuisset 
ante presentem vendicionem et iurium cessionem usque in diem presentem; im 
predictis dictum m. Anthonium dominum et procuratorem constituens ut in 
rem ipsius propriam. 
(c. 22s.) Quam quidem vacham, manzium, socidam et procesum ut supra dic
tus lohanes solempniter promissit et convenit dicto m. Anthonio presenti et 
stipulanti deffendere etc. 
Remissa necessitate denuntiandi et appellandi. 
Quam vendicionem et omnia et singulla suprascripta 
Sub pena dupli 
Cum restitucione 
Ratis 
Et proinde 
Actum in Uvada, videlicet in apotheca speciarie dicti lohanis de Suardis, anno 
Dominice Nativitatis, MCCCCLXIII, indicione decima secundum lanue cur
sum, die XXII marcii, circha nonam, presentibus Petro Pasturino, Anthonio 
et Petro de Sorba, ambobus de Uvada, testibus ad hec vocatis et rogatis.